
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 01/04/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 1370

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4044 del 08/04/2020

OGGETTO: POR CALABRIA 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO VIII - OB. SPECIFICO 8.1 - 
AVVISO PUBBLICO "TIROCINI EXTRA CURRICULARI MISURA 5" APPROVATO CON DDG N. 
12833 DEL 21/11/2017 PUBBLICATO SUL BURC N. 124 DEL 01/12/2017- AUTORIZZAZIONE 
INPS EROGAZIONE INDENNITÀ TIROCINANTI PROVVEDIMENTO N. 20. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                                 IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
pubblicato sulla GUE del 20.12.2013 che reca disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo 
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo 
sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli  affari  marittimi e la pesca e definisce disposizioni 
generali  sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo  sociale  europeo,  sul  Fondo  di 
coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e abroga il Regolamento (CE) n. 
1083/2006 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;

- il  Regolamento  di  esecuzione  (UE)  n.  215/2014  della  Commissione  del  7  marzo  2014  che 
stabilisce norme di attuazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 relativo alla nomenclatura delle 
categorie di intervento per i fondi strutturali e di investimento europei, così come modificato con il  
Regolamento di esecuzione (UE) n. 276/2018;

- il  Regolamento  delegato  n.  480/2014  della  Commissione  del  3  marzo  2014  che  integra  il 
regolamento  (UE)  n.  1303/2013  del  Parlamento  europeo e  del  Consiglio  recante  disposizioni 
comuni  sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo  sociale  europeo,  sul  Fondo  di 
coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari 
marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca;

- il Regolamento di esecuzione (UE) N. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 recante 
modalità  di  applicazione  del  regolamento  (UE)  n.  1303/2013  (...)  per  quanto  riguarda  (...)  le 
caratteristiche tecniche delle misure di informazione e comunicazione per le operazioni;

- il Regolamento n. 1011/2014 di esecuzione della Commissione del 22 settembre 2014 recante 
modalità  di  esecuzione  del  regolamento  (UE)  n.  1303/2013  del  Parlamento  europeo  e  del 
Consiglio  per  quanto  riguarda i  modelli  per  la  presentazione di  determinate  informazioni  alla 
Commissione  e  le  norme  dettagliate  concernenti  gli  scambi  di  informazioni  tra  beneficiari  e 
autorità di gestione, autorità di certificazione, autorità di audit e organismi intermedi;

- il Regolamento Delegato (Ue) 2017/2016 della Commissione del 29 agosto 2017 recante modifica 
del regolamento delegato (UE) 2015/2195 della Commissione che integra il regolamento (UE) n. 
1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo sociale europeo, per quanto 
riguarda la definizione di tabelle standard di costi unitari e di importi forfettari per il rimborso da 
parte della Commissione agli Stati membri delle spese sostenute;

- l’Accordo di Partenariato 2014-2020 per l'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei, 
adottato il 29 ottobre 2014 dalla Commissione europea a chiusura del negoziato formale;

- la  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  501  del  1°  dicembre  2015  di  presa  d’atto 
dell’approvazione  del  programma  operativo  con  Decisione  di  esecuzione  della  Commissione 
C(2015) 7227 final del 20.10.2015 che approva determinati elementi del programma operativo 
“POR  Calabria  FESR  FSE”  per  il  sostegno  del  FESR  e  del  FSE  nell’ambito  dell’obiettivo 
“Investimenti  a favore della crescita e dell’occupazione” per la Regione Calabria in Italia (CCI 
2014IT16M2OP006);

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 509 del 10 novembre 2017 recante “Approvazione 
Organigramma delle strutture amministrative della Giunta regionale responsabili  dell'attuazione 
degli  Assi  prioritari  degli  Obiettivi  specifici  e  delle  Azioni  del  Programma Operativo Regionale 
FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione europea n. C(2015)7227 del 
20/10/2015”, rettificata con D.G.R. n. 4 del 12/01/2018 e con D.G.R. n. 190 del 28/05/2018;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 73 del 2 marzo 2016 “Programma Operativo Regionale 
FESR FSE 2014/2020. Approvazione del Piano Finanziario;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 492 del 31 ottobre 2017 recante “Descrizione dei sistemi 
di gestione e controllo ai sensi del Regolamento 1303/2013”. Approvazione”;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 124 del 15 aprile 2016 “Variazione al bilancio di previsione 
finanziario  2016-2018  e  annualità  successive  (art.  51,  c.  2,  lett.  a),  del  D.Lgs.  n.  118/2011). 
Iscrizione Programma Operativo Regionale FESR FSE 2014/2020”;

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

- la Legge 28 dicembre 2015, n. 208 (Legge di Stabilità 2016), art. 1 comma 821 - DPR 445 del 28 
dicembre 2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa” (pubblicato 
nella Gazzetta Ufficiale n. 42 del 20 febbraio 2001);

- il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 174 del 29 luglio 2003 – Supplemento Ordinario n. 123, così 
come modificato  e  integrato  dal  Regolamento  (UE)  679/2016  del  Parlamento  Europeo  e  del 
Consiglio  del  27  aprile  2016,  relativo  alla  protezione  delle  persone  fisiche  con  riguardo  al 
Trattamento dei dati personali (General Data Protection Regulation, di seguito “GDPR”);

- la Delibera di Giunta Regionale n. 268 del 29 luglio 2013 “Linee Guida in materia di tirocini” come 
modificata dalla DGR n.158 del 29 aprile 2014 “Linee guida in materia di tirocini”;

- il  Decreto n.  17519 del  30 dicembre 2016 avente ad oggetto “Adozione delle Unità di  Costo 
Standard per l’attuazione delle azioni di politica attiva che implicano l’erogazione di servizi per il 
lavoro e di formazione mirata all’inserimento lavorativo a valere sugli Assi FSE 8 e 10 del POR 
Calabria FESR FSE 2014/2020, ai sensi dell’art. 67, paragrafo 5), lettere b) e c), del Regolamento 
1303/2013”;

- l’Accordo Stato - Regioni del 24 gennaio 2013 recante le “Linee guida in materia di tirocini”;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 158 del 29 aprile 2014 – Approvazione principi e criteri  

applicativi in materia di tirocini;
- l’Accordo Stato - Regioni del 25 maggio 2017 recante le nuove “Linee guida in materia di tirocini”;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n.155/2014 che ha approvato il piano esecutivo regionale di 

attuazione  della  Garanzia  giovani  (POR  –  GG)  contenente  le  modalità  attuative  dell’intero 
programma e l’articolazione delle singole Misure;

- le Deliberazioni di Giunta Regionale. n. 21 del 5 febbraio 2015 e n. 560 del 21 dicembre 2015 che 
hanno approvato “la riprogrammazione del Piano esecutivo regionale - Garanzia Giovani";

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 25 del 31 gennaio 2017 “Piano di Inclusione Attiva”;
- la  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  123  del  30  marzo  2017  che  ha  approvato  “la 

rimodulazione del Piano Esecutivo Regionale per l’attuazione Garanzia Giovani";
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 172 del 27 aprile 2017 “Approvazione nuova Disciplina 

regionale di  accreditamento Servizi per il  lavoro nella Regione Calabria” che modifica la DGR 
242/2016;

- il D.D.G. n. 6779 del 26 giugno 2017 “Approvazione Avviso Pubblico per l’Istituzione dell’elenco 
regionale dei soggetti accreditati ai servizi per il lavoro in attuazione della D.G.R. n. 172/2017”;

- la  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  509  del  10  novembre  2017  recante  “Approvazione 
Organigramma delle strutture amministrative della Giunta regionale responsabili  dell'attuazione 
degli  Assi  prioritari  degli  Obiettivi  specifici  e  delle  Azioni  del  Programma Operativo Regionale 
FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione europea n. C(2015)7227 del 
20/10/2015”, rettificata con D.G.R. n. 4 del 12/01/2018 e con D.G.R. n. 190 del 28/05/2018;

- la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  263  del  28/06/2018  recante  “POR  Calabria  FESR  FSE 
2014/2020. Revisione del Programma”;

- la  Deliberazione di  Giunta  regionale  n.  613 del  11/12/2017 recante  “Linee Guida regionali  in 
materia di tirocini formativi e di orientamento - Modifica D.G.R. n. 360 del 10/08/2017”;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



PREMESSO  CHE  la  Regione  Calabria  in  coerenza  con  l’Asse  8  “Promozione  dell’Occupazione 
Sostenibile e di Qualità” del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020, intende favorire la qualificazione dei 
giovani  attraverso l’attivazione di  percorsi  formativi  finalizzati  a favorire l’acquisizione di  competenze 
coerenti con i fabbisogni professionali espressi dal sistema produttivo regionale;

CONSIDERATO CHE:
- in attuazione dell’Azione 8.1.1, con il Decreto Dirigente Generale n. 12833 del 21/11/2017 pubblicato 
sul  BURC Parte  III  n.  124 del  01/12/2017 è stato  approvato l’Avviso  pubblico  per  la  raccolta delle 
manifestazioni di interesse dei soggetti ospitanti e dei soggetti promotori di tirocini extracurriculari;
- l’Avviso in oggetto riconosce un’indennità di tirocinio a carico della Regione Calabria per i giovani Neet,  
aderenti al programma Garanzia Giovani;
- con il Decreto Dirigente Generale n. 9635 del 05/09/2018 si procedeva ad approvare lo schema di  
convenzione da stipulare con ANPAL ed INPS relativamente all’erogazione delle indennità ai tirocinanti;
- con lo stesso Decreto si procedeva, altresì, ad effettuare gli accertamenti di entrata ed i relativi impegni 
di spesa;
- in data 25/09/2018 al n.ro 143 ANPAL procedeva al repertoriamento della convenzione regolarmente 
sottoscritta da parte di Regione Calabria, INPS ed ANPAL;
-  la  “Convenzione  tra  Anpal,  Regione  e  Inps”  del  25  settembre  2018  prevede  che:  a)  la  Regione 
comunica all’Inps,  tramite il  Sistema Informativo Percettori  in conformità allo schema procedurale ivi 
previsto, l’elenco dei soggetti aventi titolo a fruire dell’indennità di tirocinio; b) l’Inps provvede ad erogare 
ai  giovani  tirocinanti,  che  saranno  nominativamente  indicati  dalla  Regione,  l’importo  mensile 
dell’indennità di tirocinio calcolata secondo le disposizioni dell’avviso pubblico;
- con il Decreto Dirigente Generale n. 263 del 15/01/2019 si è proceduto a trasferire ad INPS Direzione 
Regionale Calabria la somma di € 9.800.000,00, corrispondente alle risorse impegnate per l’annualità 
2018, a valere sugli impegni di spesa n.7184/2018, 7185/2018 e 7186/2018.

EVIDENZIATO che, a seguito delle attività di controllo di primo livello espletata dai revisori incaricati, si  
prende atto che risultano n. 289 tirocinanti con esito positivo.

RITENUTO:
- di conseguenza, che i suddetti tirocinanti hanno diritto alla corresponsione delle indennità di tirocinio 
che  ammontano  complessivamente  ad  €  371.500,00 per  i  periodi  indicati  nell’allegato  n.1,  che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- pertanto, di dover provvedere ad autorizzare INPS Direzione Regionale Calabria all’erogazione delle 
indennità ai tirocinanti indicati nell’allegato 1.

VISTI

­ la  L.R.  n.  7/1996,  recante  “Norme sull’ordinamento  delle  strutture  organizzative  della  Giunta  
Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;

­ il D.P.G.R. n. 354/1999 recante "separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo  
da quella di gestione” rettificato con D.P.G.R. n. 206 del 15/12/2000;

­ il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;

­ il  Decreto  Legislativo  n.  196/2003  -  Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali  e 
successive modifiche e integrazioni anche ad opera del GDPR;

­ il Decreto Legislativo n. 445/2000 -Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa;

­ la  D.G.R.  n.  468 del  19 ottobre 2017 con la  quale,  tra l’altro,  si  è  disposto di  scorporare il  
Dipartimento “Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” in due Dipartimenti 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



corrispondenti  alle  due  aree  funzionali  preesistenti,  ovvero  “Lavoro,  Formazione  e  Politiche 
Sociali” e “Sviluppo Economico – Attività Produttive”;

­ la  D.G.R.  n.  63  del  15/02/2019  avente  ad  oggetto  “Struttura  organizzativa  della  G.R.  – 
Approvazione – Revoca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 e s.m.i.”;

- la  D.G.R.  n.  186 del  21/05/2019 avente  ad oggetto  “D.G.R.  n.  63 del  15/02/2019:  Struttura 
organizzativa della G.R. – Approvazione. Revoca della Struttura Organizzativa approvata con 
D.G.R. 541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazione delle relative 
fasce di rischio”;

­ la D.G.R. n. 228 del 06/06/2019 con la quale il Dott. Roberto Cosentino è stato individuato quale 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;

­ il D.P.G.R. n. 76 del 10 giugno 2019 con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;

- la D.G.R. n. 512 del 31/10/2019 ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della Giunta regionale 
approvata con DGR. n. 63/2019 e s.m.i. - Assegnazione dei dirigenti”;

- la D.G.R. n. 513 del 31/10/2019 ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della Giunta regionale 
approvata con DGR. n. 63/2019 e s.m.i. - Assegnazione d’ufficio dei dirigenti”;

- il D.D.G. n. 14003 del 13/11/2019 con il quale si è preso atto che per il Settore n. 4 “Politiche  
Attive, Superamento del Precariato e Vigilanza Enti” non è stato individuato alcun Dirigente, e 
pertanto, ex lege, le funzioni saranno svolte dal Dirigente Generale;

- il  D.D.G. n. 1810 del 22/02/2017 con il  quale la dott.ssa Annarita Lazzarini  è stata nominata 
Responsabile dell’Unità del Programma Garanzia Giovani;

- il Decreto del Dirigente Generale Reggente n. 8527 del 17/07/2019 con il quale è stato conferito 
alla dott.ssa Annarita Lazzarini  l’incarico di  Responsabile dell’Azione 8.1.1. del POR Calabria 
FERS-FSE 2014-2020;

ATTESTATA,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata  dal  responsabile  del  procedimento,  la  regolarità 
amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto

DECRETA

per i motivi in premessa che sono da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente atto e 
che si intendono qui integralmente trascritti:

• di prendere atto delle risultanze dei controlli di primo livello e di dover, quindi, corrispondere le 
indennità, pari complessivamente ad  € 371.500,00  ai  n. 289  tirocinanti e per i periodi indicati 
nell’allegato n. 1 (parte integrante e sostanziale del presente atto);

• di concedere ai tirocinanti di cui al citato elenco la quota quantificata sulla base della durata del 
tirocinio;

• di  autorizzare  INPS Direzione  Regionale  Calabria  all’erogazione  delle  indennità  ai  tirocinanti 
indicati nell’allegato 1;

• di dare atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un ulteriore impegno di spesa a 
carico del Bilancio della Regione Calabria;

• di dare atto che non si è tenuti alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d. lgs. 14 marzo 
2013 n. 33 e s.m.i., per come comunicato con mail del 26/11/2019 dall’ufficio regionale “Supporto 
Trasparenza” che ha riportato le indicazioni che l’ANAC ha pubblicato sul proprio sito istituzionale 
nella  FAQ  (13.4),  in  quanto  trattasi  di  indennità  corrisposti  ai  soggetti  impegnati  in  tirocini 
formativi e di orientamento;

• di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 

aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione ai sensi della legge regionale 

6 aprile 2011 n. 11 nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LAZZARINI ANNARITA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N° COGNOME 
TIROCINANTE

NOME 
TIROCINANTE CF TIROCINANTE DENOMINAZIONE SOGG. PROMOTORE N° 

MESI
INDENNITA' 
DECRETATA

1 ADDINO ROBERTO DDNRRT95P11A773F PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 1 € 300,00
2 AGOSTINO DEBORA GSTDBR95H55I725M ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 5 € 1.500,00
3 AGOSTINO FRANCESCA GSTFNC99L49C710Y COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 1 € 300,00
4 AGOSTO IRENE GSTRNI98L59D122F FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
5 AIELLO ITALO IGOR LLATGR99D24Z138G PROMIDEA IMPRESA SOCIALE 1 € 300,00
6 AMODEO MARTINA MDAMTN98L53H579Y ASSOCIAZIONE IMFORMA 2 € 600,00
7 AMORUSO JESSICA IMMACOLATAMRSJSC94L59D122F ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 4 € 1.200,00
8 AUSILIO MARIALUISA SLAMLS93P65B774I ASSOCIAZIONE IMFORMA 1 € 300,00
9 BABUSCIA CARMELA BBSCML99C42H224H ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO 1 € 300,00

10 BAGLIO DANIELE ANTONIO BGLDLN99E04G791G CE.FO.CAL. 3 € 900,00
11 BAGNATO SARA BGNSRA94S53C352Q FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
12 BALDINO ANNA BLDNNA98E54D086A CFC Confederazione FederTerziario Confimea prov.le di Cosenza5 € 1.500,00
13 BARILLARI SONIA BRLSNO98H54C352W FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
14 BARRANCA VANESSA BRRVSS90T58I725T Staff S.p.A. 5 € 1.500,00
15 BELMONTE DAMIANO BLMDMN90A01A773MAssociazione ARCA 5 € 1.500,00
16 BILOTTA SIMONA BLTSMN89E55D086A CNA COSENZA 6 € 1.800,00
17 BLOISE BIAGIO BLSBGI98R18C588Q PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
18 Boccuti Alessia BCCLSS90L67E919N CPI Castrovillari 6 € 1.800,00
19 BONGIORNO GIACOMO BNGGCM99A08B774F FEDERIMPRESE CALABRIA 3 € 900,00
20 BRESCIA ILENIA BRSLNI99E64B774A COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 5 € 1.500,00
21 BRUNO STEFANO BRNSFN93B24C352F ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
22 BRUTTO PAOLA BRTPLA92S64C352P ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
23 BRUZZESE SARA MICAELA BRZSMC93R58D976Y ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 3 € 900,00
24 BUONOCORE SERENA BNCSRN90M48M208Z FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
25 BUONSANTI FRANCESCO DOMENICOBNSFNC99C22H224N ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO 3 € 900,00
26 BURBELA YARYNA MARIYA BRBYYN96T45Z138B ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
27 CALABRESE ANTONINO CLBNNN98T15H224M ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO 1 € 300,00
28 CAMPAGNA ANTONIO BERNARDOCMPNNB93P13A773Q PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 1 € 300,00
29 CANDIDO ADELE CNDDLA98P43D976R ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00
30 CAPPELLO DEBORA CPPDBR97M47Z133P PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
31 CARLINO ENRICO CRLNRC99H14D976W ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 2 € 600,00
32 CARRANO ANTONELLA PIA CRRNNL95M46L353L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
33 CARVELLO ANTONIETTA CRVNNT91P69D122Q COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 1 € 300,00
34 CASACCIO MARTINA CSCMTN96P64C352B COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 3 € 900,00
35 Casella Noemi CSLNMO96S51A773R cpi Paola 6 € 1.800,00
36 Cassano Tiziana CSSTZN89M54A773Z AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 1 € 300,00
37 CATRAMBONE MARIATERESA CTRMTR96C46I872J CESIP SOVERATO 1 € 300,00
38 CELICO BEATRICE CLCBRC93H59Z112A CPI Corigliano 2 € 600,00
39 CETERA ROSANNA CTRRNN94E49B774T ASSOCIAZIONE IMFORMA 6 € 1.800,00
40 CHIARAVALLOTI ANNA GIORGIA CHRNGR90L66C352A IMED - ENTE NON-PROFIT 4 € 1.200,00
41 CHIMENTO SALVATORE CHMSVT92A01D122H IMED - ENTE NON-PROFIT 2 € 600,00
42 CHIRICO EMANUELE CHRMNL94A20M208Y CONFORM S.R.L. 5 € 1.500,00
43 CIAMBRONE ALESSIO CMBLSL92S08D122L FAC Financial Advisor center srl 2 € 600,00
44 CICCOTTI FRANCESCO LUCA CCCFNC92A22C588I AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 1 € 300,00
45 CIFONE ROBERTA CFNRRT92P65A773U Associazione ARCA 6 € 1.800,00
46 CILIDONIO ANNAMEDY CLDNMD93A64B774B ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
47 CIMINO GLORIA CMNGLR92L54M208L Staff S.p.A. 5 € 1.500,00
48 CIPOLLA ALESSANDRA CPLLSN90M62D086H CFC Confederazione FederTerziario Confimea prov.le di Cosenza2 € 600,00
49 CIRULLO GIOVANNI CRLGNN99L25H579G FEDERIMPRESE CALABRIA 6 € 1.800,00
50 COLACCHIO MARIA ROSARIA CLCMRS92L57F537Q FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 6 € 1.800,00
51 Cosentino Mattia CSNMTT98E05C588Z CPI Castrovillari 6 € 1.800,00
52 COSTABILE MATTIA CSTMTT94H08D086O AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 3 € 900,00
53 COVELLO LEONARDO CVLLRD94E19H919C CANTIERI DI IMPRESE 1 € 300,00

Allegato 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



54 CRISTOFALO CESARE CRSCSR90M23C352C FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
55 CRISTOFARO STEFANO CRSSFN91L13C352B CESIP SOVERATO 2 € 600,00
56 CROCCO FEDERICA CRCFRC91R68D086U PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
57 CUBELLO ALESSIA CBLLSS93C47C352Q FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
58 CUCUNATO GIADA CCNGDI00D49D086E ASSOCIAZIONE ATON 3 € 900,00
59 CURKOVICH ELENA CRKLNE94M52M102Z ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00
60 D'AGOSTINO ANTHONY DGSNHN97T11D086I CANTIERI DI IMPRESE 1 € 300,00
61 DARA ALFONSO DRALNS89T31D086Q COOPERATIVA SERVIZI  FORMAZIONE A R.L. 2 € 600,00
62 DE SIENA FEDERICO DSNFRC93C27C352X FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
63 DE STEFANO MELISSA JESSICA DSTMSS97D41D086R PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
64 DE VITA ANNA DVTNNA99P46H579T IMED - ENTE NON-PROFIT 5 € 1.500,00
65 DELFINO MARGHERITA DLFMGH99H48H224C CEFIP FORM 1 € 300,00
66 DI FRANCO GAETANO DFRGTN98C30G975I Associazione ARCA 6 € 1.800,00
67 DI LEO MARCELLA DLIMCL97S60G317N cpi Paola 6 € 1.800,00
68 DI MARE YLENIA DMRYLN94S47C349E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
69 DI VICO DALILA DVCDLL91A50B393A PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
70 DIACO CATALDO DCICLD95P04H579T cpi Rossano 6 € 1.800,00
71 DOLCE FABIOLA DLCFBL91P49C352E FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
72 DONATO MARCO DNTMRC91T06D086E ASSOCIAZIONE ATON 2 € 600,00
73 DUCATELLI LUCA DCTLCU89T08C352J FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
74 FALCONE GIUSEPPE FLCGPP96R03H579N cpi Rossano 6 € 1.800,00
75 FAZIO LETIZIA CESARINA FZALZC97C48I874S FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 3 € 900,00
76 FEDERICO FRANCESCA FDRFNC95D68L353J PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
77 FERRAGINA ANASTASIA FRRNTS91R49D122S ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
78 FILIPPO GIULIA FLPGLI99E61G317R cpi Paola 6 € 1.800,00
79 FIORENTINO FABRIZIO FRNFRZ93L22C352M COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 4 € 1.600,00
80 FIORENTINO ROBERTA FRNRRT98H44C352Q FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
81 FORCINITI FRANCESCO FRCFNC91E08H579E ASSOCIAZIONE IMFORMA 1 € 300,00
82 FORTUGNO FRANCESCA FRTFNC96S58H224B ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO 3 € 900,00
83 FORTUNATO ROSY FRTRSY95C56A773X Associazione ARCA 6 € 1.800,00
84 FORTUNATO TERESA FRANCESCA FRTTSF90D47H490Z CNA COSENZA 6 € 1.800,00
85 FOSCALDI MARCO FSCMRC91C16C002F PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
86 FRAU GIOVANNA MARIARITAFRAGNN94M41C352G FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
87 FROIO MARIA CONCETTA FROMCN89S48C352X FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
88 GABRIELE GINA GBRGNI95A46D086B PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
89 GAETA MARIEN GTAMRN99D62C349U PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 1 € 300,00
90 GALLO ELISABETTA GLLLBT89L48C588B CPI Castrovillari 6 € 1.800,00
91 GALTIERI YLENIA GLTYLN94S61A773Z Associazione ARCA 3 € 900,00
92 GATTUSO LORENZO GTTLNZ90H04H224S ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO 2 € 600,00
93 GEMELLI FRANCESCO GMLFNC90S14D122H ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
94 GIOBERTI VALENTINA GBRVNT91P55F158A ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 2 € 600,00
95 GODINO ACHIROPITA ANGELAGDNCRP91D63H579X cpi Rossano 6 € 1.800,00
96 GRANDE KEVIN GRNKVN99M12C352C FORMACONSULT SOCIETA' COOPERATIVA 6 € 1.800,00
97 GRANDE SIMONE GRNSMN92M11M208XARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO 1 € 300,00
98 GRASSO SIMONA GRSSMN93S62F537W FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 6 € 1.800,00
99 Greco Danilo Antonio GRCDLN90H19D086O CNA COSENZA 6 € 1.800,00

100 GUAGLIANONE GENNARO GGLGNR93L05C588V PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
101 GUALTIERI SIMONE GLTSMN97L01C352K FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
102 GUZZO PAOLA ANNA GZZPNN93L48D086H PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 5 € 1.500,00
103 IACCINO IDA CCNDIA92T55D086B CPI Cosenza 6 € 1.800,00
104 IANNELLI ELVIRA NNLLVR96C55A773A PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
105 IANNUZZI VINCENZO NNZVCN92L24C349L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
106 IAQUINTA SAMUELE QNTSML96R13D086U PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
107 IERACITANO FELICE SALVATORE RCTFCS98T05H224B ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO 3 € 900,00
108 Ilie Valentina LIIVNT89L44Z129C cpi Paola 6 € 1.800,00
109 INFORTUNA MARTINA NFRMTN96B60H224Z ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO 1 € 300,00
110 Innocenti Emiliano NNCMLN96T29C352U IMED - ENTE NON-PROFIT 2 € 600,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



111 INTRIERI CONCETTA NTRCCT96T56D086F PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
112 IRILLI CRISTINA RLLCST90L52D976H ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 1 € 300,00
113 IUSI ANNA FRANCESCA SIUNFR97D68D086K PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
114 JERACI CLAUDIA JRCCLD93L70C710F ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 3 € 900,00
115 JERACI GIUSEPPE JRCGPP99M18C710A ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 2 € 600,00
116 LA GRECA FEDERICA LGRFRC95T68C588K Associazione ARCA 5 € 1.500,00
117 LACARIA LUDOVICA LCRLVC94T62H403G FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
118 LAMANNA FRANCESCA LMNFNC99T63D122A ASSOCIAZIONE ATON 1 € 300,00
119 LANZILLOTTA STEFANIA LNZSFN95H68A773B AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 3 € 900,00
120 LATELLA DESIRÈE LTLDSR90E71C710N CE.FO.CAL. 2 € 600,00
121 LAUDONIA NUNZIATINA LDNNZT94S54D086E ASSOCIAZIONE IMFORMA 4 € 1.600,00
122 LAVINO ANTONELLA LVNNNL94M54L259G Associazione ARCA 4 € 1.200,00
123 LEFFE DOMENICO LFFDNC99T16C352W FAC Financial Advisor center srl 1 € 300,00
124 LENTO MARISTELLA ANNA LNTMST00P54C588E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 4 € 1.200,00
125 LEOPOLDO GIUSEPPE LPLGPP95H20M208Z CONFORM S.R.L. 6 € 1.800,00
126 LETTIERI FRANCESCO LTTFNC96R23D122O ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
127 LEVATO CATIA LVTCTA90P67C352R FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
128 LIA CAROLINA LIACLN98H44Z139K COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 2 € 600,00
129 LIGOTTI MIRIAM LGTMRM91E60C352J FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
130 LOBERTO NICOLETTA STEFANIALBRNLT93T46D086D ASSOCIAZIONE ATON 1 € 300,00
131 LONGO VERONICA LNGVNC94R58B774K FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 1 € 300,00
132 longo giammario LNGGMR98E15C588L CPI Castrovillari 6 € 1.800,00
133 LONGOBUCCO EDOARDO LNGDRD90E16D005F ASSOCIAZIONE IMFORMA 5 € 1.500,00
134 LUBELLO FABRIZIO LBLFRZ98C04I874D FAC Financial Advisor center srl 4 € 1.200,00
135 LUCANTO JESSICA LCNJSC90D48C352P ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
136 LUCIA GIUSEPPE LCUGPP92T08I874P FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
137 LUZZI EMANUELA LZZMNL92T61H579E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
138 MACRI' ANTONIO MCRNTN97E29C616F CESIP SOVERATO 3 € 900,00
139 MACRI' PAOLA MCRPLA92L48C352M ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 1 € 300,00
140 MACRI' ROBERTO MCRRRT97C15C616W CESIP SOVERATO 5 € 1.500,00
141 MAGNO RODOLFO ITALO ROMANOMGNRLF90E04H224C ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO 1 € 300,00
142 malara gaetano MLRGTN93R31B774J cpi Rossano 6 € 1.800,00
143 MALETTA LUIGI MLTLGU97C13I874R PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
144 MAMMOLITO CRISTINA MMMCST97E60G975QAssociazione ARCA 6 € 1.800,00
145 MANCUSO DARIO MNCDRA90A17I874A Associazione ARCA 5 € 1.500,00
146 MANCUSO ELISA MNCLSE90H55Z112U ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
147 MANCUSO MARIA TERESA MNCMTR89L41C616S IMED - ENTE NON-PROFIT 2 € 600,00
148 MANDARINO RAMONA MNDRMN97P48G317P AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 3 € 900,00
149 MANDATO KEVIN MNDKVN98R28A773E Associazione ARCA 6 € 1.800,00
150 MANGANO CATERINA MNGCRN95M64L063X CE.FO.CAL. 2 € 600,00
151 MANNO MICHELE MNNMHL92T11G791F SAPIENS CONSULENZA E SERVIZI PER IL LAVORO 4 € 1.200,00
152 MARIELLA FRANCO MRLFNC99M18D122O ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
153 MARRAZZO MARIANNA MRRMNN94E56C352F ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
154 Martino Francesca MRTFNC90D44C349V CPI Castrovillari 6 € 1.800,00
155 MARTIRE CLAUDIO MRTCLD89M31C002L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 2 € 600,00
156 MARTUCCI FRANCESCO MRTFNC99A28D969X ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 2 € 600,00
157 MASTROIANNI ANDREA MSTNDR97M13M208VCANTIERI DI IMPRESE 2 € 600,00
158 Mauro Daniele MRADNL92H04C352I FORMACONSULT SOCIETA' COOPERATIVA 6 € 1.800,00
159 MAZZA MARIO MZZMRA92H20I874Q FAC Financial Advisor center srl 1 € 300,00
160 MAZZA GIOVANNI MARIA MZZGNN94E29G317L AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 3 € 900,00
161 MAZZA FLAVIA MZZFLV93E43C352D FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
162 MENNITI SAVERIO MNNSVR98D23C352E FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
163 MERANTE EMANUELE MRNMNL95R31C352Y FAC Financial Advisor center srl 2 € 600,00
164 MERCURIO ANDREA MRCNDR98S25C352W CESIP SOVERATO 3 € 900,00
165 MIGLIACCIO DANIELA MGLDNL92P69G975G Associazione ARCA 6 € 1.800,00
166 MINARCHI ALESSIO MNRLSS97A04D122Y ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 4 € 1.200,00
167 MIRABELLI FRANCESCO MRBFNC94T11D086Z CNA COSENZA 6 € 1.800,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



168 MIRANTE ANTONIA MRNNTN98D66C352P ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
169 MISURACA NUCCIA MSRNCC92A48H579D ASSOCIAZIONE IMFORMA 3 € 900,00
170 MONGIARDI PAOLA MNGPLA89S69C352V FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
171 MONTEFUSCO ELENA MNTLNE90H45D122P ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
172 MORRONE MARIA MRRMRA91R49C349W PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
173 MOSCA ANDREA MSCNDR96T21I872E ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO 2 € 600,00
174 MUSCOLINI DOMENICO MSCDNC88P01D005J PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 9 € 3.600,00
175 Napoli Miriam NPLMRM91E64H224K ASSOCIAZIONE ATON 2 € 600,00
176 NICOLETTI DENISE NCLDNS96P62C352X FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
177 NOCITO CARMEN NCTCMN97S56A773E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
178 NOVELLO MATTIA NVLMTT96R15C588Z PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
179 ORO MANOLO ROOMNL91R21G317J AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 1 € 300,00
180 PACE DANIELA RITA PCADLR92E58C352B ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
181 PALLONE MARIO PLLMRA92L07C352X FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
182 PALMIERI GIANLUIGI PLMGLG98P26D122D ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
183 PANDOLFI RAFFAELE PNDRFL89R27C588F PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
184 PAONESSA ANDREAMARIA PNSNRM99P65C352C FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
185 PARISE MARILENA PRSMLN88S50H579Y cpi Rossano 6 € 1.800,00
186 PARISI SANDRA PRSSDR93D41C352Y FAC Financial Advisor center srl 4 € 1.200,00
187 PARROTTA MERY PRRMRY95R54L353U ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
188 PASCERI SABRINA PSCSRN99D55F537C PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
189 PELLEGRINI ANGELA PLLNGL92P67A773H PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 5 € 1.500,00
190 PERRI ANTONIO PRRNTN95P14C349L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
191 PERUGINO ALESSIA PRGLSS93M53A773F PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
192 PETILINO ANTONIO PTLNTN95R23D122P ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 5 € 1.500,00
193 PETRUCCI MARTINA PTRMTN94P66D086P PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 3 € 900,00
194 PICARELLI GIORGIA PCRGRG90H67C588G PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
195 Pietramala Oreste PTRRST97H14D086E ASSOCIAZIONE ATON 2 € 600,00
196 PISANELLI ANDREA PSNNDR00C07C352Q IMED - ENTE NON-PROFIT 6 € 1.800,00
197 PISANO GIUSEPPE PSNGPP91E21C349C PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 5 € 1.500,00
198 POLIMENI ROSAMARIA PLMRMR92A54H224P ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO 5 € 2.000,00
199 PORTARO SAMANTHA PRTSNT98D43D976C COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 5 € 1.500,00
200 POTRINO ANTONIO PTRNTN89E31I639B FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
201 POTRONE GIUSEPPE PTRGPP97S17L353M ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
202 Presta Gennaro Mirko PRSGNR90D26A773V cpi Paola 6 € 1.800,00
203 PRESTIFILIPPO FEDERICA PRSFRC93E44M208Z ASSOCIAZIONE ATON 3 € 900,00
204 PRESTIFILIPPO GIACOMO PRSGCM89D23M208F Associazione ARCA 4 € 1.200,00
205 PROCOPIO VANESSA PRCVSS92L71I872T ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00
206 PRUDENTE ASSUNTA PRDSNT93P54C352O FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
207 PUCCIO CHIARA PCCCHR00M66C352B ASSOCIAZIONE IMFORMA 1 € 300,00
208 PUCCIO ANNA PCCNNA97B65E333H CESIP SOVERATO 2 € 600,00
209 RENDE DANIELE RNDDNL99B20D122B ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 3 € 900,00
210 RENNIS ALESSANDRO RNNLSN91L30C349L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
211 RICCHIO MARIANTONIETTA RCCMNT93A52D086Y ASSOCIAZIONE IMFORMA 3 € 900,00
212 RICCIARDI RAFFAELLA RCCRFL95E58B774T cpi Rossano 6 € 1.800,00
213 RICCIO VINCENZO RCCVCN98P29D976Z Staff S.p.A. 3 € 900,00
214 RIZZO ALDO RZZLDA93H14D086W PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
215 RIZZUTO MARCO RZZMRC00A27D086W PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
216 ROCCA ROMINA RCCRMN92H69I874R FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
217 RODINO' ANNA BRUNA RDNNBR99M71D976G ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 4 € 1.200,00
218 ROMEO GIANMARCO RMOGMR99B02H579Z ASSOCIAZIONE IMFORMA 2 € 600,00
219 ROSANO' GIUSEPPE RSNGPP97M01C352F CESIP SOVERATO 2 € 600,00
220 ROSSOMANNO KATIA RSSKTA00C64I872S CESIP SOVERATO 1 € 300,00
221 ROTELLA GIUSEPPE RTLGPP91R30C352E ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
222 RUFFOLO VIRGINIA FEDERICA RFFVGN93H54D086B PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
223 RUGGIERO GIULIA RGGGLI95C58E919T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
224 RUSSO FRANCESCO RSSFNC94P20C002A PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



225 RUSSO LUIGI RSSLGU89R14C352T FAC Financial Advisor center srl 3 € 900,00
226 SALERNO ALESSIA SLRLSS95E49C349K PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
227 SALERNO ALEX SLRLXA99R20D122O FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
228 SAVELLI NOEMI TERRY SVLNTR00B62D086Q PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
229 SCALISE PIERO ANTONIO SCLPNT95P01C352Q ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
230 SCALISE GIOVANNA SCLGNN97E46H579F cpi Rossano 6 € 1.800,00
231 SCARCELLI GUSTAVO SCRGTV96S28D086U PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 5 € 1.500,00
232 SCARFO' GLORIA SCRGLR92S51C710G IMED - ENTE NON-PROFIT 3 € 900,00
233 SCHETTINO ROSA SCHRSO89T71C349B PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
234 SCIAMMARELLA EMANUELE SCMMNL99P09A773E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
235 SCOPPA MIRKO SCPMRK91H11I872W ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00
236 SCORZA ANNA SCRNNA96C58D005Y PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
237 SCRUCI CARMEN SCRCMN88L58D976A CESIP SOVERATO 1 € 300,00
238 SERAFINI MARIA SRFMRA90T63B774O ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
239 SERRA PAOLA SRRPLA91D47B774K ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
240 SESTITO VINCENZO SSTVCN94H08C616V ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)5 € 1.500,00
241 SIGNORELLI CAROLINA SGNCLN96L62G317A AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 2 € 600,00
242 SIMONE STELLA SMNSLL97B58C616G ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 3 € 900,00
243 SINOPOLI EMANUELE SNPMNL94E24I874D CONFORM S.R.L. 1 € 300,00
244 SORACE SILVIA SRCSLV98S47G791P CE.FO.CAL. 3 € 900,00
245 SPERDUTO DANIELE SPRDNL98A03D086D CANTIERI DI IMPRESE 1 € 300,00
246 SPEZZANO VALERIO SPZVLR89P11D005L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
247 SPINA PIETRO SPNPTR95T13H919J ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
248 STASI STEFANIA STSSFN98R52D122O ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 3 € 900,00
249 STORINO VANESSA STRVSS88T57D086Y PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
250 STRAFACI VALERIA STRVLR97D70B774C cpi Rossano 6 € 1.800,00
251 STRANGIS FRANCESCO STRFNC95P21Z401B CONFORM S.R.L. 6 € 1.800,00
252 STUMPO SIMONE STMSMN93D27D086T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 3 € 900,00
253 SURACI CARMINE SRCCMN96E26H224N Associazione Culturale Format 1 € 300,00
254 TAMME' MARGHERITA TMMMGH93R56C352TFAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
255 TAVERNA MICHELA SIMONA TVRMHL99M61D122R ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
256 taverniti angelo TVRNGL00A11C710C CANTIERI DI IMPRESE 2 € 600,00
257 TEDESCO GIULIA TDSGLI92H51D086P PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
258 TIANO LUIGI TNILGU96P02D122H ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
259 TOLONE ROCCO TLNRCC99M07C352X CESIP SOVERATO 2 € 600,00
260 TORLETTI STEFANO TRLSFN99R19D086K ASSOCIAZIONE IMFORMA 4 € 1.200,00
261 TOSTO ANDREA TSTNDR90T16A773J PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
262 TRICHILO ISABELLA TRCSLL99B42D976Y ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO 4 € 1.200,00
263 TRIPODI BEATRICE TRPBRC97L44G791S SAPIENS CONSULENZA E SERVIZI PER IL LAVORO 1 € 300,00
264 TRIPODI GIOVANNI TRPGNN99M30H224S ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO 1 € 300,00
265 TROMBINO MATTIA TRMMTT92R13D086E CNA COSENZA 6 € 1.800,00
266 TRUGLIA CONSILIA TRGCSL99R61M052I IMED - ENTE NON-PROFIT 4 € 1.200,00
267 TRUSCELLI LORIS TRSLRS95C18A773G PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
268 TUCCI PINO ANGELO TCCPNG91C18C002N PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
269 TUFARO DANIELE TFRDNL89C07C002P PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
270 TURCO ANTONIO TRCNTN00E12H579K ASSOCIAZIONE IMFORMA 1 € 300,00
271 URSO ANTONIETTA RSUNNT92M70D086O COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 1 € 300,00
272 VADALA' ALESSANDRO VDLLSN89T17L304K ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO 1 € 300,00
273 VALENTINO GIUSEPPE VLNGPP93T27I872F FAC Financial Advisor center srl 2 € 600,00
274 VALITUTTI PAOLO VLTPLA96A27G317C AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 2 € 600,00
275 VARANO RAFFAELE VRNRFL95T28C616A COOPERATIVA SERVIZI FORMAZIONE A R.L. 2 € 600,00
276 VENA NIKLA VNENKL95M69D086A PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
277 VERCILLO SANDRA VRCSDR95M51G317Y AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA 4 € 1.200,00
278 VERDIGLIONE LUCIA VRDLCU92P50D976S FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
279 VERRE LUANA VRRLNU95M60C352A FAC Financial Advisor center srl 1 € 300,00
280 VERTA DONATELLA VRTDTL90T58A773D PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L. 6 € 1.800,00
281 VETERE MARIA TERESA VTRMTR93L46D122H ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



282 VIOLA LUIGI VLILGU91B25D122D ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
283 VIOLA MARIA VLIMRA97B58M208S CONFORM S.R.L. 6 € 1.800,00
284 VISCOMI FRANCESCA VSCFNC90S55I872U CANTIERI DI IMPRESE 2 € 600,00
285 VITARO SABRINA VTRSRN91S45D086Y CNA COSENZA 2 € 600,00
286 VOCI ROSANNA VCORNN92T63C616A FAC Financial Advisor center srl 6 € 1.800,00
287 VONA VANESSA VNOVSS90S60D122F ASSOCIAZIONE MILONE-INFORMAGIOVANIKR 6 € 1.800,00
288 VONO DANIELE VNODNL99A14C352Y FAC Financial Advisor center srl 2 € 600,00
289 ZIRUFFO STEFANIA ZRFSFN91T65E919R Associazione ARCA 5 € 1.500,00

Totale: € 371.500,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


